[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Грайворон

	    14 июля 2021 года
	                                            № 62/381-1

	О назначении ответственного лица, обеспечивающего
организацию работы Избирательной комиссии
Грайворонского городского округа по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении
выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, Избирательная комиссия Грайворонского городского округа постановляет:
1. Назначить председателя Избирательной комиссии Грайворонского городского округа Краснокутского Сергея Викторовича, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Избирательной комиссии Грайворонского городского округа по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области, разместить на официальном сайте Администрации Грайворонского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Избирательной комиссии Грайворонского городского округа с полномочиями территориальной избирательной комиссии С.В. Краснокутского.

Председатель Избирательной комиссии

Грайворонского городского округа                                     С.В. Краснокутский

Секретарь Избирательной комиссии

Грайворонского городского округа                                     Л.А. Угольникова